RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2016/COORDENAÇÃO DA ESCOLA TÉCNICA DO SUS- ETSUS
SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSTRUTORES PARA O CURSO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS
A Coordenação da Escola Técnica do SUS – ETSUS-PI, juntamente com a Diretoria de Unidade de Gestão de Pessoas – DUGP e a Gerência de Desenvolvimento e Qualificação – GDQ, a Coordenação Técnica e Pedagógica do CURSO TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS, no uso de suas atribuições, torna públicas a  RETIFICAÇÃO  para a seleção de instrutores para o Curso Técnico em ANÁLISES CLÍNICAS nos municípios de Oeiras e São Raimundo Nonato, com fulcro na Lei de Contratação Temporária (Lei nº 5.309/2003 e suas alterações posteriores) que estabelece normas relativas à realização do processo seletivo.

ONDE SE LER:
Cronograma de Execução de Processo Seletivo
	ATIVIDADES
	PERÍODO

	Publicação de Inscrição e Entrega de Currículos
	07/a010/11/16

	Análises dos Currículos
	14/a 17/11/16

	Resultado Preliminar
	18/11/16

	Interposição dos Recursos
	21/11/16

	Avaliação Didática
	28 a 30/11/16

	Resultado Final
	05/12/16

	Capacitação Técnico-Pedagógica dos
Instrutores
	12 a14//12/16

	Aula Inaugural
	20/01/17

 LEIA-SE
	Resultado Preliminar
	23/11/16

	Interposição dos Recursos
	24/11/16

	Resultado Final da Avaliação Curricular
	25/11/16

	Avaliação Didática
	28 a 30/11/16

	Resultado Final
	05/12/16

	Capacitação Técnico-Pedagógica dos Instrutores
	09 a 11/01/17

	Aula Inaugural
	27/01/17

TERESINA 18 de novembro de 2016.

COMISÃO EXAMINADORA DA SELEÇÃO:
Francisca Josellia Moreira da Silva
Coordenadora Geral da ETSUS-PI
Katianne Soares Lopes
Coordenadora Técnica do Curso Técnico em Análises Clínicas
ETSUS-PI
Tânia Rodrigues de Araújo Ribeiro
Coordenadora Pedagógica do Curso Técnico em Análises Clínicas
ETSUS-PI
Isairane Ribeiro de Sousa
Apoio Administrativo do Curso Técnico em Análises Clínicas
[bookmark: _GoBack]ETSUS-PI